hanc ob cauſam de ſingulis virtutibus, vt de iuſtitiae stu-
dioſo S. 81. de rufſtico induſtrio ſtudiumque poente in agro
ſuo colendo S. 45. de ciue, qui in ciuibus ſuis emendandis
elaborat S. 71. Cum autem ἀρετὴ ſit res expetenda, et per
ſe, vnde τὸ ἀγαθὸν εἶναι Honestas S. 25. et propter utilita-
tem, ἀγαθὸν valet id quod utile adeoque expetendum eſt, vt
ὅ, τι τε ἀγαθὸν καὶ ὅ, τι κακὸν Quid et expetendum et fugien-
dum ſit S. 55. add. S. 14. 23. ἡδονὴ ἀγαθὴ Voluptates bo-
nae h. e. expetendae, ut utilitatem in percipientes redun-
dantem S. 49. add. S. 54. Vnde ἀγαθὸν Utilitas S. 30.
add. S. 74. id. qu. ὥφελεια et is, qui improbitatis poenas
ad dat, dicitur ἀγαθὰ πάσχειν h. e. utilitatem inde percipere
S. 32. et res quaerere, quae dominum atque poffefforem
ſuum reddit, certe reddere creditur, feliciorem, quam eſt
ea abſente: bonum, in cuius poſſeffione felicitas humana
cenſetur. Sic τὸ μέγιſον ἀγαθὸν τοῖς ἀνθρώποις ſc. ὅ Id
quod eſt et eſſe existimatur maximum hominibus bonum S. 7.
πάντα ὅσα ἀγαθά ἔſtiv Omnia in quae nomen boni cadit S. 62.
Vnde Sapientia, facultas bene dicendi, proſpera corporis
valetudo, pulcritudo, robur, diuitiae et alia vitae commoda
et ornamenta dicuntur τὰ ἀγαθὰ S. 7. 23. etcc. Tum et
omitti folet, vt οἴοντες εἶναι ὑγίεια Quantum bonum ſit pro-
ſpera corporis valetudo S. 35. Bona homines felices red-
dunt, vnde qui iis fruuntur, dicuntur ἀγαθοὶ h. e. felices
S. 52. e. 53. opponuntur κακοὶ v. Kakós. Ad bona homi-
nibus paranda quum plurimum artes conferant, ἀγαθὸν τῆς
τέχνης eſt bonum et commodum, quod praefat ars ſocietati
humanae S. 7. *κοινὸν ἀγαθὸν ἔνασι Omnia intereſt S. 61.
*τὰ μήτε ἀγαθὰ μήτε κακὰ ſc. ὄντα Quae neque bona neque
mala ſunt: res in quas neque nomen boni neque nomen mali
ſemper cadit, quae vſu vel bonae vel malae fieri poſſunt
S. 23. 24. vbi Socrates explicat per ἀ εὐτοὺς μὲν μετέχει
τοῦ ἀγαθοῦ, εὐτοὺς δὲ τοῦ κακοῦ, εὐτοὺς δὲ τοῦ οὐδετέρου di-
cuntur alias μέσα et ἀδιάφορα. v. Gell. Noctt. Att. 2, 7. et
Cicero ἀδιάφορον definit per quod eſt indifferens cum aesti-
matione mediocri. v. de Finn. 3, 16. *πολλὰ καὶ ἀγαθὰ τὴν
πόλιν